
Příloha č. d) Závěrečného účtu Městské části Praha 16

schváleno ZMČ č. III/16/19 ze dne 25. 3. 2019

č. smlouvy název org. účel grantu výše grantu

4456/2019/01 Adam Kostka Run X .- běžecké závody Odměny, časoměřiči, média 10 000,00

4456/2019/02 Natalie Smíšková
Příprava na Mistrovství ČR, 
Evropy a Světa ve sportovním 
aerobiku a fitness 2019

Kurzovné a soustředění 10 000,00

4456/2019/03 Petr Neuman Vítání jara
Ozvučení, instalace aparatury, 
doprava, propagace, plakáty, 
poplatek OSA, květiny

10 000,00

4456/2019/04
Klub aktivních a 
nestárnoucích, z.s.

Podpora a rozvoj péče o seniory
Náklady na akce, náklady na 
režii spolku

30 000,00

4456/2019/05
SC Olympia Radotín, 
z.s.

Vybavení vnitřních prostor nové 
technické budovy

Vnitřní vybavení (šatní skříňky 
s lavičkou)

50 000,00

4456/2019/06
Český rybářský svaz, 
z.s., MO Radotín - 
Praha 16

Dětské rybářské závody
Nákup cen pro dětské 
rybářské závody

10 000,00

4456/2019/07 Marek Hanzl Lyžařský výcvikový zájezd
Úhrada pobytu pedagogického 
dozoru a instruktorů, vleky 
instruktoři, ceny za soutěže

10 000,00

4456/2019/08
Školní klub Klíč při ZŠ 
Radotín, z.s.

Velikonoční a vánoční dílny
Výtvarný a pracovní materiál, 
výzdoba, reklama obou akcí

10 000,00

4456/2019/09
Školní klub Klíč při ZŠ 
Radotín, z.s.

Bavíme se v klubu

Doprava, vstupné, pronájmy 
hřišť, materiály na pečení, 
ceny a odměny na soutěže, 
stolní hry

15 000,00

4456/2019/10
Školní klub Klíč při ZŠ 
Radotín, z.s.

Běh dvojic do Kosoře

Propagace, vytrasování, 
diplomy, ceny pro vítěze, 
drobné odměny pro všechny 
účastníky

5 000,00

4456/2019/11
SRPŠ Gymnázia Oty 
Pavla

Collumbella, smíšený pěvecký 
sbor Gymnázia Oty Pavla

Pronájem prostor a služeb, 
cestovné, ubytování, 
nahrávání, provoz webových 
stránek

20 000,00

4456/2019/12
SRPŠ Gymnázia Oty 
Pavla

Divadelní představení
Pronájem prostor a služeb, 
částečná úhrada zajištění 
materiálu pro představení

10 000,00

4456/2019/13 Natalie Preisová Soutěže FISAF v aerobiku 2019 Kurzovné a soustředění 10 000,00

4456/2019/14
Myslivecký spolek 
Radotín

Péče o životní prostředí volně 
žijící divoké zvěře, krmiva, osiva, 
a léčiva

Krmiva, osiva, léčiva 10 000,00

4456/2019/16
Radotínský sportovní 
klub, z.s.

BIG BEAT FEST PÁRTY
Zvukař, OSA, kapely (doprava 
a produkce)

10 000,00

4456/2019/17
Radotínský sportovní 
klub, z.s.

Herní vybavení a náklady 
spojené s družstvem "Coachball 
U 11"

Startovné, výzbroj (herní 
vybavení), dresy, cestovné a 
ubytování

10 000,00

4456/2019/18
Radotínský sportovní 
klub, z.s.

Herní vybavení a náklady 
spojené s družstvem kadetů 
(chlapců)

Herní vybavení, tělocvičny, 
cestovné turnaje a soutěže, 
startovné turnaje + ubytování, 
dresy

10 000,00

4456/2019/19
Radotínský sportovní 
klub, z.s.

Herní vybavení a náklady 
spojené s družstvem "juniorek"

Startovné liga, výzbroj (herní 
vybavení), dresy, cestovné a 
ubytování, startovné turnaje, 
pronájem hřiště soustřední

10 000,00

Poskytnuté dotace a granty na rok 2019

Stránka 1



č. smlouvy název org. účel grantu výše grantu

4456/2019/21
Radotínský sportovní 
klub, z.s.

Akce podporující rozvoj 
mládežnického volejbalu v 
Radotíně

Jednotné oddílové dresy a 
sport. vybavení

15 000,00

4456/2019/22
Radotínský sportovní 
klub, z.s.

Oslava 90 let Volejbalu v 
Radotíně

Ozvučení a upomínkové 
předměty (trika, plakety)

10 000,00

4456/2019/23
Radotínský sportovní 
klub, z.s.

Turnaje v pétanque pro členy 
OPÉRA i širokou veřejnost

Nákup pohárů a odměn, 
náklad na pronájmy sportovišť, 
úprava terénu

5 000,00

4456/2019/24
Radotínský sportovní 
klub, z.s.

Pronájem sportovní haly a 
tělocvičny

Pronájem sportovní haly a 
tělocvičny ZŠ

50 000,00

4456/2019/25 Richard Němec
Mezinárodní turnaj WORLD 
SELECTS INVITE v ledním 
hokeji (USA)

letenky, ubytování, jídlo 10 000,00

4456/2019/26 SHIKUKAI PRAHA, z.s.
Soutěž bojové sporty - SHIKUKAI 
CUP o pohár starosty Prahy 16

nákup pohárů, medailí, cen a 
diplomů

12 000,00

4456/2019/27 SHIKUKAI PRAHA, z.s.
Nákup sportovního vybavení - 
bezpečnostního vybavení

nákup sportovního vybavení 8 000,00

4456/2019/29 SHIKUKAI PRAHA, z.s.
Poskytnutí dotace na letní 
soustředění 2019

nákup cen a medailí na letní 
kurz 

10 500,00

4456/2019/30
Ski a Bike Club Radotín, 
z.s. (SBCR)

Výroba dresů na sezonu 2019 
pro MTB team Ski a Bike Club 
Radotín

Část úhrady dresů v 
teamovém designu

10 000,00

4456/2019/31
Ski a Bike Club Radotín, 
z.s. (SBCR)

Participace na nákladech za 
startovné v sezoně 2019

Část úhrady startovného pro 
členy teamu

6 000,00

4456/2019/32
SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Praha 16 - Radotín

Sportovní vybavení na požární 
sport

Vybavení a překážky na 
požární sport

35 000,00

4456/2019/33
Stanový tábor 
Kamenná, z.s.

Stanový tábor Kamenná 2019
zastřešení kontejneru a 
oprava podlahy WC

13 000,00

4456/2019/34 LTC Radotín, z.s.
Nákup tréninkových potřeb pro 
družstva mládeže

Nákup tréninkových 
tenisových míčů pro družstva 
mládeže

8 000,00

4456/2019/35 LTC Radotín, z.s. Tenisové soustředění dětí

Nákup tréninkových 
tenisových míčů, medailí a 
diplomů pro tenisové 
soustředění

3 000,00

4456/2019/36 LTC Radotín, z.s.
Tenisových turnaj pro žáky ZŠ 
Radotín

Nákup sportovního vybavení, 
pronájem ploch, ceny, 
propagace akce

2 500,00

4456/2019/37 LTC Radotín, z.s. Nákup potřeb pro úpravu kurtů

Nákup potřeb pro úpravu kurtů 
(síťovačky, hrabla, košťátka, 
tenisová síť, kotvy umělých 
lajn)

8 000,00

4456/2019/38
SRPŠ Gymnázia Oty 
Pavla

Závody Dračích lodí
startovné a dresy závodního 
družstva

8 000,00

4456/2019/39 SK Radotín, z.s. Beachtenis
Sportovní vybavení, ceny, 
pronájem kurtů

10 000,00

4456/2019/45 TJ Sokol Radotín

Příspěvek na pořízení 
nahrávacího stroje pro 
badmintonový oddíl TJ Sokol 
Radotín

Nahrávací stroj S4025 Siboasi 40 000,00

4456/2019/46 TJ Sokol Radotín
Pronájem sportovišť pro tréninky 
dětí a juniorů oddílu lakrosu

Pronájem sportovišť   50 000,00

4456/2019/47 TJ Sokol Radotín
26. ročník Memoriálu Aleše 
Hřebeského

Technické zajištění, rozhodčí, 
tribuny

50 000,00

4456/2019/49 TJ Sokol Radotín Zřízení venkovní posilovny
Vybudování opěrné zídky, 
úprava terénu a vybudování 
patek pro cvičební sestavu

20 000,00

4456/2019/50 TJ Sokol Radotín
Pronájem sportovní haly pro oddíl 
sportovní gymnastiky

Pronájem haly 30 000,00

Stránka 2



č. smlouvy název org. účel grantu výše grantu

4456/2019/54
Junák - český skaut, 
středisko 5. květen 
Radotín, z.s.

Zajištění průběhu a obnovení 
materiálového vybavení pro letní 
dětský skautský tábor

Nájem louky, doprava 
materiálu, vojenské stany pro 
ubytování, nákup a oprava 
nářadí, doprava osob

40 000,00

4456/2019/55
Vodácký oddíl Radotín, 
spolek

Radotínská neckyáda 10 000,00

4456/2019/56 TarpanClan, Z.s.
Velké radotínské rode, 8. června 
2019

pronájem areálu, doprava 
dobytka, technické 
zabezpečení, WC, sanitka, 
veterinář, věcné ceny

45 000,00

4456/2019/57 Proxima Sociale, o.p.s.
Klub Radotín a aktivity v jeho 
okolí 2019

Náklady na materiál 20 000,00

4456/2019/58 Proxima Sociale, o.p.s. Radotínský Happening vol. 10
Spolufinancování materiálu, 
část honorářů pro lektory a 
vystupující

10 000,00

4456/2019/59
Petrklíč (k duši klíč), 
spolek

Baby bio Rado(s)tín 2019
Přebalovací podložka, 
leporela, stavebnice, hračky, 
hygienické potřeby

10 000,00

4456/2019/61
Petrklíč (k duši klíč), 
spolek

Tvořivé dílničky v rámci akcí v 
Radotíně 2019

Pracovní nástroje, dřevěné 
polotovary, "kutilové" materiál 
+ nástroje

10 000,00

4456/2019/63
Petrklíč (k duši klíč), 
spolek

Letní tábor Petrklíč 2019

Keramický a sportovní 
materiál, sportovní nářadí, 
copy služby, didaktické 
pomůcky

10 000,00

4456/2019/64
Petrklíč (k duši klíč), 
spolek

Klub jsme spolu….2019
Krmení zvířátka, materiál + 
pomůcky kutilové, keramický 
materiál

8 000,00

4456/2019/66
Radotínský turistický 
klub, z.s.

Obnova a doplnění stávajícího 
vybavení klubovny a věcí na 
tábor. Údržba a zabezpečení 
celoročního provozu klubovny.

Obnova a doplnění stávajícího 
vybavení klubovny a věcí na 
tábor. Údržba a zabezpečení 
celoročního provozu klubovny.

42 000,00

4456/2019/68 OLYMP FLORBAL, z.s.
Sportovní vybavení pro tréninky 
dětí florbalového oddílu Radotín

Sportovní vybavení pro florbal, 
tréninkové pomůcky

15 000,00

4456/2019/69 OLYMP FLORBAL, z.s.
Pronájem sportovišť pro tréninky 
dětí florbalového oddílu Radotín

Pronájem sportovišť SH 
Radotín

15 000,00

4456/2019/70 Dominika Tomanová
Celoroční reprezentace MČ 
Praha 16 - Radotín v 
individuálním musherském sportu

Startovné a část nákladů na 
sportovní výbavu

10 000,00

4456/2019/72
Divadelní spolek 
GAUDIUM

Pohádková představení: 1. Proč 
v Čičíně pršelo, 2. O žábě, která 
zpívala

Nákup rytmických nástrojů a 
materiálu na výrobu nástrojů a 
kostýmů

5 000,00

4456/2019/73
Divadelní spolek 
GAUDIUM

Pódiová "estrádní" hudební a 
recitační představení

Nákup 3 náhlavních souprav 
(mikroportů)

12 000,00

456/2019/74 Kolejáček, z.s. Letní příměstské tábory
Výtvarný materiál, sportovní a 
didaktické pomůcky

5 000,00

4456/2019/75 Kolejáček, z.s.
Navýšení kapacity centra pro děti 
a rodiče Kolejáček, z.s.

Vybavení třídy 10 000,00

4456/2019/76 Kolejáček, z.s.
Velikonoční a vánoční dílničky 
pro širokou veřejnost

Výtvarný a dekorační materiál 5 000,00

4456/2019/79 FbC Buldoci Radotín Radotínský pohár 2019 Pronájem SH Radotín 7 000,00
4456/2019/81 FbC Buldoci Radotín Pořádání ligového turnaje Pronájem SH Radotín 8 000,00
4456/2019/84 FbC Buldoci Radotín Vánoční pohár 2019 Pronájem SH Radotín 7 000,00

4456/2019/86 Richard Fischer Dětský den na minigolfu - turnaj
Technické a personální 
zabezpečení akce

10 000,00

4456/2019/87 Richard Fischer 7. Memoriál Vladimíra Čecha
Spoluúčast na nákladech 
turnaje

10 000,00

4456/2019/88 Richard Fischer Radotínská liga
Finanční spoluúčast na 
pořádání akce - nájmy

10 000,00

Stránka 3



č. smlouvy název org. účel grantu výše grantu

4456/2019/89
SC Olympia Radotín, 
z.s. - oddíl atletiky

2. liga mužů a žen
Účastnický poplatek, cestovné 
a stravné

10 000,00

4456/2019/90
SC Olympia Radotín, 
z.s. - oddíl atletiky

Letní atletické kempy
Ubytování a stravování, 
pronájem stadionu/ploch

15 000,00

4456/2019/91
SC Olympia Radotín, 
z.s. - oddíl atletiky

Družstva v pražském přeboru Účastnický poplatek 10 000,00

4456/2019/92
Basketbalová Akademie 
Radotín, z.s.

Náklady spojené se sezonou 
nejmladších mini žáků U11

Tréninkové vybavení, 
pronájem hal a tělocvičen, 
rozhodčí, startovné, cestovné, 
jídlo, ubytování, dresy

10 000,00

4456/2019/93
Basketbalová Akademie 
Radotín, z.s.

Náklady spojené se sezonou 
mladších mini žákyň U12

Tréninkové vybavení, 
pronájem hal a tělocvičen, 
rozhodčí, startovné, cestovné, 
jídlo, ubytování, dresy

10 000,00

4456/2019/96
Basketbalová Akademie 
Radotín, z.s.

Náklady spojené se sezonou mini 
žáků U12 a U13

Tréninkové vybavení, 
pronájem hal a tělocvičen, 
rozhodčí, startovné, cestovné, 
jídlo, ubytování, dresy

10 000,00

4456/2019/97 Unius, z.s. Cyklistický příměstský tábor
Náklady na propagaci akce, 
náklady na lektory a technické 
zabezpečení akce

10 000,00

4456/2019/102 Unius, z.s. Cykloden
Technické a materiální 
zabezpečení akce, propagace

10 000,00

Město Dobřichovice Královský průvod Královský průvod 2019 20 000,00
1 103 000,00

Stránka 4


		2020-06-01T15:17:55+0200
	Kateřina Valínová, DiS.




